
 

 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ - ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 12 

Невского района Санкт-Петербурга 

 

(ГБДОУ детский сад № 12 Невского района Санкт-Петербурга) 

 

        ПРИКАЗ  

 

Номер  

документа 

Дата 

 составления 

 073/3-од 05.09.2023 

 

«О проведении мониторинга реализации  

Программы наставничества в ГБДОУ детский сад №12 за 2022-2023 учебный год» 

 

 

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об 

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и в целях 

реализации эффективности программ наставничества педагогических работников в ОО. 

Критерии эффективности, практики наставничества» (май-июнь 2023). 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществить оценку эффективности реализации программ наставничества в ДОУ. 

2. составить аналитическую справку по итогам мониторинга реализации программы 

наставничества в ОО. 

3. внести до 19.05.2023 информацию в форму опроса «Реализация программы 

наставничества в ДОО» 

4. разместить не позднее 19.05.2023 на официальном сайте ОО в разделе 

«Наставничество» информацию о внедрении и реализации Целевой модели 

наставничества ДОУ 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                           Чурсина Т.В. 


